


10. Kiebinger Osterlauf  am 23.03.2013 

Ergebnisliste Hobbylauf (4,4km) 
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   1  823 Müller, Lukas          SF Dußlingen             91 M     1   15:38 

   2  865 Kappler, Martin        Tübingen                 69 M     2   16:13 

   3  831 Schaal, Danny          Paul-Klee-Runners        95 M     3   16:19 

   4  866 Estler, Bent           Post SV                  95 M     4   17:16 

   5  807 Frick, Michael         TSG Tübingen             78 M     5   17:17 

   6  833 Hartmann, Christoph    Paul-Klee-Runners        98 M     6   17:59 

   7  834 Hartmann, Johannes     Paul-Klee-Runners        94 M     7   18:42 

   8  861 Weigel, Falk           TV Rottenburg            98 M     8   18:52 

   9  863 Hauck, Manuel          TV Enzberg                  M     9   18:53 

  10  839 Seckinger, Julia       SG-Schramberg            98  W    1   18:58 

  11  840 Seckinger, Luca        SG-Schramberg            00 M    10   20:11 

  12  860 Barth, Luca            SV Weiler                00 M    11   20:25 

  13  805 Thormann, Jolina       Osnabrücker TB           03  W    2   20:40 

  14  817 Sperling, Felix        Hechngen/Stein           95 M    12   20:46 

  15  835 Schmelz, Laurin        TSV Trochtelfingen       04 M    13   20:59 

  16  827 Baur, Stefan           Extreme Team 1A          80 M    14   21:00 

  17  829 Fuhrer, Harald         Extreme Team 1A          77 M    15   21:00 

  18  828 Freudemann, Kai        Extreme Team 1A          84 M    16   21:01 

  19  846 Stamm, Carolin         Tübingen                 87  W    3   21:33 

  20  847 Hack, Karin            SF Dußlingen             73  W    4   21:52 

  21  859 Wöhling, Thomas        Rottenburg               69 M    17   21:59 

  22  848 Haug, Ingeborg         Weststadtläufer-Team     59  W    5   22:01 

  23  851 Nill-Wagner, Daniela   SF Dußlingen             72  W    6   22:11 

  24  821 Pfleiderer, Carl       TV Enzberg               96 M    18   22:14 

  25  850 Haug, Dietrich         Weststadtläufer-Team     50 M    19   22:16 

  26  857 Hähnel, Michael        Tübingen                 55 M    20   22:24 

  27  849 Haug, Adelheid         Weststadtläufer-Team     54  W    7   22:28 

  28  822 Waldraff, Thomas       Hechingen/Weilheim       95 M    21   22:41 

  29  841 Wissing, Anne          LG Steinlach             69  W    8   22:51 

  30  845 Schmelz, Emely         Hohenstein               03  W    9   22:59 

  31  804 Henne, Alexander       Kemmler Baustoffe GmbH   81 M    22   23:03 

  32  836 Ulmer, Tanja           TVR Handball-Veteranin   76  W   10   23:07 

  33  819 Eberhardt, Lorenz      TSV Kiebingen/Fussball   01 M    23   23:08 

  34  837 Jaeger, Heike          TVR Handball-Veteranin   77  W   11   23:11 

  35  814 Klein, Joshua          Trio Holzbau GmbH        96 M    24   23:14 

  36  862 Hauck, Nina            TV Enzberg               03  W   12   23:34 

  37  825 Sailer, Daniel         Extreme Team 1B          80 M    25   23:41 

  38  826 Lauts, Benjamin        Extreme Team 1B          80 M    26   23:41 

  39  854 Werner, Kristina       TSV Hirschau             75  W   13   23:42 

  40  824 Märkl, Sven            Extreme Team 1B          81 M    27   23:42 

  41  844 Endress, Regine        TSV Hirschau             70  W   14   23:45 

  42  810 Schmelz, Jürgen        Hohenstein               68 M    28   23:51 

  43  820 Lais, Jonathan         TSV Kiebingen/Fussball   01 M    29   24:04 

  44  858 Kernn, Kerstin         TSV Hirschau             75  W   15   25:00 

  45  855 Pinheiro, Bettina      TSV Hirschau             73  W   16   25:12 

  46  815 Biering, Jan           Trio Holzbau GmbH        93 M    30   25:44 

  47  838 Weidmann, Olesja       TVR Handball-Veteranin   86  W   17   26:19 

  48  852 Schäfer, Jürgen        Team Göttler-Weine Herre 62 M    31   26:24 

  49  853 Lang, Birgit           Team Göttler-Weine Herre 61  W   18   26:29 

  50  864 Hauck, Thomas          TV Enzberg                  M    32   26:57 

  51  802 Wessinghage, Sabrina   Rottenburg               81  W   19   27:21 

  52  816 Bender, Andreas        Trio Holzbau GmbH        74 M    33   27:48 

  53  803 Löffler, Frida         Rottenburg               62  W   20   27:50 

  54  806 Brusdeylins, Claudia   Stuttgart                65  W   21   27:59 

  55  856 Niew, Julia            Rottenburg               92  W   22   32:17 
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Männer  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl Pl.    Zeit 

---------------------------------------------------------------------------- 

   1  823 Müller, Lukas          SF Dußlingen             91 M     1   15:38 

   2  865 Kappler, Martin        Tübingen                 69 M     2   16:13 

   3  831 Schaal, Danny          Paul-Klee-Runners        95 M     3   16:19 

   4  866 Estler, Bent           Post SV                  95 M     4   17:16 

   5  807 Frick, Michael         TSG Tübingen             78 M     5   17:17 

   6  833 Hartmann, Christoph    Paul-Klee-Runners        98 M     6   17:59 

   7  834 Hartmann, Johannes     Paul-Klee-Runners        94 M     7   18:42 

   8  861 Weigel, Falk           TV Rottenburg            98 M     8   18:52 

   9  863 Hauck, Manuel          TV Enzberg                  M     9   18:53 

  10  840 Seckinger, Luca        SG-Schramberg            00 M    10   20:11 

  11  860 Barth, Luca            SV Weiler                00 M    11   20:25 

  12  817 Sperling, Felix        Hechngen/Stein           95 M    12   20:46 

  13  835 Schmelz, Laurin        TSV Trochtelfingen       04 M    13   20:59 

  14  827 Baur, Stefan           Extreme Team 1A          80 M    14   21:00 

  15  829 Fuhrer, Harald         Extreme Team 1A          77 M    15   21:00 

  16  828 Freudemann, Kai        Extreme Team 1A          84 M    16   21:01 

  17  859 Wöhling, Thomas        Rottenburg               69 M    17   21:59 

  18  821 Pfleiderer, Carl       TV Enzberg               96 M    18   22:14 

  19  850 Haug, Dietrich         Weststadtläufer-Team     50 M    19   22:16 

  20  857 Hähnel, Michael        Tübingen                 55 M    20   22:24 

  21  822 Waldraff, Thomas       Hechingen/Weilheim       95 M    21   22:41 

  22  804 Henne, Alexander       Kemmler Baustoffe GmbH   81 M    22   23:03 

  23  819 Eberhardt, Lorenz      TSV Kiebingen/Fussball   01 M    23   23:08 

  24  814 Klein, Joshua          Trio Holzbau GmbH        96 M    24   23:14 

  25  825 Sailer, Daniel         Extreme Team 1B          80 M    25   23:41 

  26  826 Lauts, Benjamin        Extreme Team 1B          80 M    26   23:41 

  27  824 Märkl, Sven            Extreme Team 1B          81 M    27   23:42 

  28  810 Schmelz, Jürgen        Hohenstein               68 M    28   23:51 

  29  820 Lais, Jonathan         TSV Kiebingen/Fussball   01 M    29   24:04 

  30  815 Biering, Jan           Trio Holzbau GmbH        93 M    30   25:44 

  31  852 Schäfer, Jürgen        Team Göttler-Weine Herre 62 M    31   26:24 

  32  864 Hauck, Thomas          TV Enzberg                  M    32   26:57 

  33  816 Bender, Andreas        Trio Holzbau GmbH        74 M    33   27:48 
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Frauen  

Rang  Nr. Name, Vorname          Verein / Ort             JG AKl Pl.    Zeit 

---------------------------------------------------------------------------- 

   1  839 Seckinger, Julia       SG-Schramberg            98  W    1   18:58 

   2  805 Thormann, Jolina       Osnabrücker TB           03  W    2   20:40 

   3  846 Stamm, Carolin         Tübingen                 87  W    3   21:33 

   4  847 Hack, Karin            SF Dußlingen             73  W    4   21:52 

   5  848 Haug, Ingeborg         Weststadtläufer-Team     59  W    5   22:01 

   6  851 Nill-Wagner, Daniela   SF Dußlingen             72  W    6   22:11 

   7  849 Haug, Adelheid         Weststadtläufer-Team     54  W    7   22:28 

   8  841 Wissing, Anne          LG Steinlach             69  W    8   22:51 

   9  845 Schmelz, Emely         Hohenstein               03  W    9   22:59 

  10  836 Ulmer, Tanja           TVR Handball-Veteranin   76  W   10   23:07 

  11  837 Jaeger, Heike          TVR Handball-Veteranin   77  W   11   23:11 

  12  862 Hauck, Nina            TV Enzberg               03  W   12   23:34 

  13  854 Werner, Kristina       TSV Hirschau             75  W   13   23:42 

  14  844 Endress, Regine        TSV Hirschau             70  W   14   23:45 

  15  858 Kernn, Kerstin         TSV Hirschau             75  W   15   25:00 

  16  855 Pinheiro, Bettina      TSV Hirschau             73  W   16   25:12 

  17  838 Weidmann, Olesja       TVR Handball-Veteranin   86  W   17   26:19 

  18  853 Lang, Birgit           Team Göttler-Weine Herre 61  W   18   26:29 

  19  802 Wessinghage, Sabrina   Rottenburg               81  W   19   27:21 

  20  803 Löffler, Frida         Rottenburg               62  W   20   27:50 

  21  806 Brusdeylins, Claudia   Stuttgart                65  W   21   27:59 

  22  856 Niew, Julia            Rottenburg               92  W   22   32:17 
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                                Mannschaftswertung                      

     
 

    Rang Mannschaft                   Zeit  Nr. Rang Name                   Zeit 

    ---------------------------------------------------------------------------- 

       1 Paul-Klee-Runners           53:00  831    3 Schaal, Danny         16:19 

                                            833    6 Hartmann, Christoph   17:59 

                                            834    7 Hartmann, Johannes    18:42 

 

       2 SF Dußlingen                59:41  823    1 Müller, Lukas         15:38 

                                            847   20 Hack, Karin           21:52 

                                            851   23 Nill-Wagner, Daniela  22:11 

 

       3 Extreme Team 1A           1:03:01  827   16 Baur, Stefan          21:00 

                                            829   17 Fuhrer, Harald        21:00 

                                            828   18 Freudemann, Kai       21:01 

 

       4 TV Enzberg                1:04:41  863    9 Hauck, Manuel         18:53 

                                            821   24 Pfleiderer, Carl      22:14 

                                            862   36 Hauck, Nina           23:34 

 

       5 Weststadtläufer-Team      1:06:45  848   22 Haug, Ingeborg        22:01 

                                            850   25 Haug, Dietrich        22:16 

                                            849   27 Haug, Adelheid        22:28 

 

       6 Extreme Team 1B           1:11:04  825   37 Sailer, Daniel        23:41 

                                            826   38 Lauts, Benjamin       23:41 

                                            824   40 Märkl, Sven           23:42 

 

       7 TSV Hirschau              1:12:27  854   39 Werner, Kristina      23:42 

                                            844   41 Endress, Regine       23:45 

                                            858   44 Kernn, Kerstin        25:00 

 

       8 TVR Handball-Veteranin    1:12:37  836   32 Ulmer, Tanja          23:07 

                                            837   34 Jaeger, Heike         23:11 

                                            838   47 Weidmann, Olesja      26:19 

 

       9 Trio Holzbau GmbH         1:16:46  814   35 Klein, Joshua         23:14 

                                            815   46 Biering, Jan          25:44 

                                            816   52 Bender, Andreas       27:48 
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Wir bedanken uns recht herzlich 

bei unseren Sponsoren für die Unterstützung

Bahnhof-Apotheke Rottenburg

DAK

Dietrich GmbH, Versicherungsmakler

Fa. Großberger Haus- und Energietechnik

Fa. Letzgus

Fa. Wandel GmbH

Fahrschule Sailer

Gasthaus zum Hirsch, Kiebingen

Geiger & Haas Elektrotechnik

Geiger´s Pflanzenwelt & Gartengestaltung

HARDT Heizung und Sanitär

Imnauer Mineralquellen

Impress Medienhaus Ofterdingen

Kiebinger Backecke

Klaus Stapf Immobilien

Kreissparkasse Tübingen

Kronenbrauerei Schimpf

Laufsport Hirning

Metzgerei Schenkel

MLP Finanzdienstleistungen Tübingen II

Patricia´s Haarmoden

Schneideratelier Roswitha Kaupp

Schreinerei Martin Zeeb

Spedition & Logistik Bernd Eschner e. K.

Sportgaststätte TSV Kiebingen

Stadtwerke Rottenburg

Strebel-Hiltwein-Optik Akustik Tübingen

Tierärztliche Fachpraxis Dr. Steidl & Dr. Hartmann

TRIO Holzbau GmbH

Uwe Fuhrer, Finanz- und Lohnbuchhaltungen

Volksbank Herrenberg-Rottenburg


